
Turneringslederkursus – modul 4  
 

Distrikt Østjylland inviterer til turneringslederkursus lørdag 7. maj 

2022 kl. 9.00 – 17.00 

 

Indhold: 

Dette modul er dels en overbygning for certificerede klubturneringsledere (bestået prøve 

efter modul 3), og dels er det næste skridt på vejen mod Distrikts-og kredsturneringsleder 

(modul 4 – 6). 

Modulet er opbygget omkring en lang række praktiske øvelser, hvor du får mulighed for at 

prøve kræfter ved bordet som turneringsleder og mulighed for at kommentere, hvordan 

dine medkursister løser deres opgaver ved bordet. 

Der er meget fokus på de lidt mindre rutineprægede, men stadig lovtekniske afgørelser. 

Der indgår også vurderingssager. 

Modulet indeholder ikke en planlagt gennemgang af relevante paragraffer inden 

øvelserne. Derfor forventes det, at deltagerne har studeret den røde lovbog på forhånd. 

Der vil være tid – i et vist omfang – til at gennemgå noget teori efter de enkelte øvelser, 

ligesom der vil være plads til spørgsmål. 

Hver kursusdeltager skal gennemføre mindst 3 øvelser, men helst flere, idet øvelserne 

samtidig tjener til at give deltagerne praktisk erfaring med at løse sagerne ved bordet. 

Kursisterne vurderes og får feedback ud fra bl.a. følgende: 

- Registrering af kendsgerninger 

- Relevante love 

- Metode, ræsonnement, afgørelse 

- Autoritet, kommunikation, god stemning, flow ved bordet. 

Deltagerne skal medbringe den røde lovbog. 

  



Pris og forplejning: 

Deltagelse i kurset koster kr. 325 inkl. forplejning. 

Der serveres morgenkaffe/rundstykker ved ankomst, frokost og eftermiddagskaffe/kage. 

Sted:  

Aarhus Bridgeklub, Vanggårdcentret, Paludan-Müllersvej 26, 8200 Aarhus N 

Deltagerforudsætninger: 

Har gennemført og bestået modul 3 eller tilsvarende forudsætninger. 

Tilmelding: 

www.mbridge.dk/4200 under punktet ”Kurser” senest mandag 26. april kl. 23.59 

Underviser: 

Jørn Plet  

Kontakt: 

Torsten Ørhøj (torsten.orhoj@tdcadsl.dk / 40 32 05 74) 

http://www.mbridge.dk/4200
mailto:torsten.orhoj@tdcadsl.dk

